
 

ZARZĄDZENIE Nr 265 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Oddać w użyczenie na rzecz Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Chorzelach 

na okres 3 lat nieruchomości stanowiące własność Gminy Chorzele, wskazane 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w użyczenie.  

§ 3. 

Wykaz, o którym mowa w § 2 zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach ul. St. Komosińskiego 1, 

a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach. 

Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  

Eliasz Kostrzewa // 



 

  Załącznik do zarządzenia Nr 265 /2024 

              Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele  

              z dnia 23 października 2024 r. 

 
W Y K A Z 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorzele przeznaczonych do użyczenia w drodze bezprzetargowej 
 

Położenie 
nieruchomości 

numer 
działki 

numer księgi 
wieczystej 

Powierz
chnia 
użyczeni
a w m2 

Opis 
nieruchomo
ści 

Sposób zagospodarowania Okres 
zawarc
ia 
umowy 

Forma 
przekazani
a w 
użyczenie 

Uwagi 

Duczymin  
Numer obrębu: 
0014 Duczymin 
Gmina Chorzele 
 

122/3 OS1P/000480
84/2 

32,8 m2 Nieruchomo
ść 
gruntowa, 
zabudowana 
o pow. 
całkowitej 
0,34 ha. 

Nieruchomość zabudowana 
budynkiem murowanym, w 
którym mieszczą się 
mieszkania własnościowe i 
komunalne oraz filia Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Chorzelach, na działce 
znajduje się także garaż 
blaszany 

3 lata  bezprzetar
gowa  

Użyczenie 

pomieszczeń 

stanowiących 

własność Gminy 

Chorzele na rzecz 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej w 

Chorzelach celem 

prowadzenia filii 

zamiejscowej 

Krukowo 
Numer obrębu: 
0020 Krukowo 
Gmina Chorzele 
 

193/12 
i 
193/14 

OS1P/000083
87/4 i 
OS1P/000144
08/3 

64,94 
m2 

Nieruchomo
ść 
gruntowa, 
zabudowana 
o pow. 
całkowitej 
0,29 ha. 

Nieruchomość zabudowana 
budynkiem murowanym, w 
którym mieści się remizo-
świetlica, garaż murowanym 
oraz filia Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Chorzelach, na działce 
znajduje się także garaż 
blaszany 

3 lata  bezprzetar
gowa  

Użyczenie 

pomieszczeń 

stanowiących 

własność Gminy 

Chorzele na rzecz 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej w 

Chorzelach celem 

prowadzenia filii 

zamiejscowej 



Zaręby  
Numer obrębu: 
0050 Zaręby 
Gmina Chorzele 
 

326/3 OS1P/000482
22/2 

139,20 
m2 

Nieruchomo
ść 
gruntowa, 
zabudowana 
o pow. 
całkowitej 
0,15 ha. 

Nieruchomość zabudowana 
budynkiem drewnianym, 
jednodygnacyjnym z 
poddaszem użytkowym, w 
którym na parterze mieści się 
świetlica i filia Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Chorzelach, poddasze stanowi 
własność prywatną, 
mieszkalną.  

3 lata bezprzetar
gowa  

Użyczenie 

pomieszczeń 

stanowiących 

własność Gminy 

Chorzele na rzecz 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej w 

Chorzelach celem 

prowadzenia filii 

zamiejscowej 

 


